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DDM : 18 mois

Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit 34g Tolérance :

Dimensions 70 x 35 x 27 mm Tolérance : Température de conservation °C < -18° C / /

Méthode de conservation Au congélateur / /

Texture Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui

Produit ionisé : Non Produit sans porc : Oui

Convient à une alimentation Halal : Oui Présence de présure animale : Non

Produit certifié Halal: Non

Convient à une alimentation Végétarienne : Oui

Energie 994 kJ / 238 kcal Flore totale

Matières grasses g Escherichia coli

Dont acides gras saturés g Salmonella

Glucides g Listeria monocytogenes

Dont sucres g Staphylococcus à gram+

Protéines g Bacillus cereus

Sel g Enterobactéries

Levure et moisissures

Coliformes

Carton Non Palette Non

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

11,9

4,1

24,7

2

6,5

EAN128

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Inscription n° de lot sachet, colis, palette Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 157

Inscription date de production  sachet, colis, palette

Code de nomenclature douanière 19059080 Palettisation 72 cartons (8 couches de 9 cartons)

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 481

1,18

Origine produit Allemagne Poids brut carton (kg) 6,33

Code article Emballage primaire Sachet pré-imprimé en plastique LDPE4240JALAP

Code emballeur / Estampille sanitaire DE NW-216 EG Dimensions cartons (L x l x h en mm) 391 x 256 x 177

8711571079167 8711571079174 Poids net carton (kg) 6,00

CONSEILS DE CONSERVATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

JALAPEÑOS CHEDDAR

±2g

±10mm ; ±5mm ; ±8mm

Friable à l'extérieur ou trop liquide à 

l'intérieur

Saveur/Goût

18 mois / /Durée de conservation

Ferme et croustillante à l'extérieur et 

crémeuse et douce à l'intérieur

Beignet de piment Jalapeños fourré au fromage Cheddar enrobé d’une chapelure croustillante, précuit et surgelé IQF

Préparation de fromage cheddar fondu(30%) (taux de matières sèches 40%) [fromage cheddar 30%, fromage , eau, amidon modifié (pommes de terre, tapioca), beurre 

(lait), poudre de lactosérum,  protéines de lait, sel, colorants (E160a, E160c), acidifiant (E270)], farine de blé, piment jalapeños (21%) [Japaleños, eau, acidifint (E260)], 

eau, huiles végétales (colza, tournesol, en proportion variable), amidon de pomme de terre, sel, levure, poivre blanc.

Sans décongélation préalable.

À la friteuse à 175°C pendant 3,30 minutes (pour 10 pièces). 

Laisser reposer 2 minutes avant de déguster.

Épicé du piment et savoureux du 

fromage
Tolérance :

Excès ou manque de goût épicé ou de 

fromage

CONSEILS D'UTILISATIONgluten, lait

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

< 100 000 ufc/g

< 10 ufc/g

Absent / 25g

< 10 ufc/g

< 100 ufc/g

< 100 ufc/g

< 100 ufc/g

Unité de vente CARTON SACHET PCB (nombre de pièces/carton) 6 sachet(s) de 1 kg

< 500 ufc/g

< 100 ufc/g

Gencod EAN13 ou 14
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